Guatemala, 29 de octubre de 2021

Lic. Mario Estuardo Santos Dysli Director General del Deporte y la Recreacion Dirección General del Deporte y la Recreación Ministerio de Cultura y Deportes Su despacho.

Estimado Señor Director

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe MENSUAL de actividades siendo el siguiente:

Nombre completo del Contratista:
Número de contrato:
Servicios (Técnicos o Profesionales):
Número de Factura:
Honorarios Mensuales:
Monto Total del Contrato
Unidad Administrativa donde presta
los servicios:

Lizandro Salguero	
DGDR-029-75-202	1 /
Técnicos	All
4474	99869
Q 6,000.00	1
Q 71,419.35	

Sección de Inventarios

CUI:	1838076690203
Acuerdo Ministerial:	09-2021
Nit del Contratista:	7103670
Serie:	33EBOOFD
Período del Informe:	OCTUBRE
Plazo del Contrato:	04/01/2021 AL 31/12/2021

Objetivos del Contrato:

El "Técnico" se compromete a prestar sus Servicios Técnicos para Sección de Inventarios de la Direccion Administrativa Financiera de la direccion General del deporte y la Recreación Dependencia del Ministerio de Cultura y Deportes, con dedicación y diligencia y con arreglo a las prescripciones de sus conocimientos técnicos, en la prestación de Servicios Técnicos que se describen a continuación, sin ser estas limitativas, sino únicamente enunciativas: (según Clausula de contrato: Tercera).

Desarrollo Ordenado de Actividades:

- 1. Apoye en el rastreo de bienes de activo fijo en los Centros Recreativos de Campo Marte; Gerona y Erick Barrondo.
- 2.Brinde el apoyo respectivo en los lineamientos para el cuadre del inventario fisico anual.
- 3. Apoye en el desarrollo de lineamientos ordenando y actualizando el archivo de tarjetas de responsabilidad de oficinas de la Direccion General del Deporte y la Recreacion.
- 4. Brinde apoyo en la elaboración de reportes requeridos por las Unidades Administrativas a esta Sección de Inventarios,
- 5. Apoye en la elaboración de tarjetas de resposabilidad, solvencias de inventarios y tarjetas de resquardo SICOIN.

Lizandro Salguero

Firma de Contratista

Nombre Completo del Contratista

Horacio Fernando Gonzalez Juarez

Nombre de la Autoridad que Evalúa los Servicios (según Clausula de contrato: Décima Primera)

Firma y sello de la Autoridad que Evalúa-los Servicios (según Clausula de contreto: Decima Primera)

> Horacio Ferdando Gonzálfz Juárez Jefe de la Sección de Inventarios Dirección General del Deporte y la Récreación Viceministerio del Deporte y la Recreación